29.10,2025, Мелитопольский медицинский
профельный колледж

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРСВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие аккредитацион ной подком иссии по итогам п роведен ия а ккредит ации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (З4.02.01)

М. В. Пышная

60

(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

М. В. Лосева

Председательствовал:

Ответствен н ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

И. П. Фурсова

(И.О.,Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. В. Гараева
(И.О. Фамилия)

С. В. Решетняк
(И.О. Фамилия)

М, Ю. Тыц
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационноЙ
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от-27,05.2025 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу]

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Безпалько Светлана Валерьевна Не сдано Признать не

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ны й секретарь

члены комиссии

М. В. Пышная
(И,О. Фамилия)

И. П, Фурсова
(И,О. Фамилия)

М, В. Лосева

В. Гараева

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

П/. Ю. Тыц
(И.О. Фамилия)

2